
COPIAPer l’approvazione e conferma del
presente verbale, si sottoscrivono:

IL PRESIDENTE
F.to CAPPELLETTO MATTEO

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to NAPOLITANO MARIARITA

_______________________

Conformemente al parere espresso in
sede di proposta, si attesta, ai sensi
dell’art. 49, comma 1, del T.U.E.L. n.
267/2000, la regolarità tecnica della
presente deliberazione.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to PASQUON STEFANIA

_______________________

Conformemente al parere espresso in
sede di proposta, si attesta, ai sensi
dell’art. 49, comma 1, del T.U.E.L. n.
267/2000, la regolarità contabile
della presente deliberazione.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to PASQUON STEFANIA

_______________________

Si attesta la conformità della presente
deliberazione alle leggi, allo Statuto e
ai regolamenti

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to NAPOLITANO MARIARITA

_______________________

La presente copia in carta libera, ad
uso amministrativo, è conforme
all’originale agli atti del Comune.

Li

IL FUNZIONARIO INCARICATO

COMUNE DI SAN STINO DI LIVENZA

VERBALE DI DELIBERAZIONE
DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 156 del 26-11-2020 Ore 18:30

In data ed alle ore sopra indicate, in modalità telematica –
videoconferenza- , a seguito convocazione disposta con avvisi
recapitati ai singoli Assessori a mezzo posta elettronica certificata, si
riunisce la Giunta Comunale.

Eseguito l’appello, risultano presenti e visivamente
identificati:

Partecipa all’adunanza, in Sede in modalità telematica –
videoconferenza -,  la dott.ssa NAPOLITANO MARIARITA
Segretario Generale del Comune.
Constatata la validità dell’adunanza, il Sig. CAPPELLETTO
MATTEO nella sua qualità di Presidente dichiara aperta la seduta
ed invita a deliberare sull’argomento di cui all’oggetto.

OGGETTO:
Rinnovo della nomina del componente esterno
del nucleo di valutazione del Comune di San
Stino di Livenza.

PARPINEL FLAVIO ASSESSORE Presente in
videoconferenza

VICESINDACO Presente in
videoconferenza

TEZZOT GIORGIA ASSESSORE Presente in
videoconferenza

Presente in
videoconferenza

CAPPELLETTO MATTEO

FANTON RITA ELISA ASSESSORE Presente in
videoconferenza

SINDACO

DELIBERA DI GIUNTA n. 156 del 26-11-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI SAN STINO DI LIVENZA

PELLIZZON STEFANO



OGGETTO:Rinnovo della nomina del componente esterno del nucleo di
valutazione del Comune di San Stino di Livenza.

LA GIUNTA COMUNALE

Richiamata la deliberazione G.C. n. 9 in data 23/01/2018 con la quale, a seguito
pubblicazione di apposito bando per la ricerca di candidati alla nomina a componente esterno del
nuovo Nucleo di Valutazione, veniva conferita la nomina di componente esterno del Nucleo di
Valutazione del Comune di San Stino di Livenza al dott. Angelo Martorana, nato a Vittorio Veneto
(TV) il 05/05/1970, per il periodo di tre anni dall’ 01/01/2018 al 31/12/2020;

Dato atto che il bando sopra citato prevedeva la possibilità di rinnovare l’incarico oggetto
del presente provvedimento per ulteriori tre anni;

Vista la nota acquisita al protocollo generale dell’Ente in data 26/11/2020 al n. 16801, nella
quale il dott. Martorana comunica la propria disponibilità allo svolgimento dell’incarico anche per
il triennio 2021 – 2023;

Ritenuto di rinnovare l’incarico quale componente esterno del Nucleo di Valutazione del
Comune di San Stino di Livenza in capo al dott. Angelo Martorana, tenuto conto della
professionalità ed esperienza sin qui maturate, nonché della proficua collaborazione;

Acquisiti i pareri favorevoli ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs. n. 267/2000 in ordine alla
regolarità tecnica e contabile del provvedimento;

Visto il parere di conformità alle norme legislative, statutarie e regolamentari reso dal
Segretario Generale, nell’ambito delle funzioni consultive e di assistenza agli organi dell’Ente, di cui
all’art. 97, comma 2, D.Lgs. 267/2000;

Con voti favorevoli unanimi espressi in forma palese;

DELIBERA

1)  di rinnovare l’incarico di componente esterno del Nucleo di Valutazione del Comune di San
Stino di Livenza in capo al dott. Angelo Martorana, nato a Vittorio Veneto (TV) il 05.05.1970
per il periodo di tre anni dall’01.01.2021 al 31.12 2023;

2) di dare atto che per le relative prestazioni è previsto un compenso annuo, forfettario e
omnicomprensivo, pari ad euro 1.000,00, IVA di legge e oneri previdenziali inclusi e che tale
somma è stanziata al capitolo 1030 (cod. bil. 01.11-1.03.02.11.999   del bilancio di previsione
dell’ente;

Con separata ed unanime votazione la presente deliberazione è resa immediatamente
eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D. Lgs. n. 267/2000.

DELIBERA DI GIUNTA n. 156 del 26-11-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI SAN STINO DI LIVENZA


